
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.11.2013 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 13:00 Beigas: 15:00 Skat.: 69 Spēles Nr.: 37

Dinamo Juniors HK Kurbads
4 : 3
(PSM)

(1:1, 1:0, 1:2, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 BRIEDIS Eduards, KUPČUS Krišs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:17 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 2:21 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:23 : 0:36 1 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 5:23 : 6:14 1 : 1 0 : 0
so. periods 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  67 ČALPA Uldis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DRG  2 JUČERS Māris Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:20 05:58 DRG  58 SALIJA Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 05:58 0:1 KUR VV1 34 UNDELIS Renārs ADAMOVIČS Edgars #13

Vārti 07:07 1:1 DRG VS 39 PUŠNOVS Aleksandrs PRIEDIŅŠ Pēteris #38, PURMALIS
Marians #3

Nor. 18:21 20:21 DRG  32 SAMOFALOVS Jegors Sitiens ar celi

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:23 25:23 DRG  13 OPUĻSKIS Edgars Klupināšana
Nor. 27:01 29:01 KUR  4 BĒRZIŅŠ Jānis Bloķēšana
Vārti 30:46 2:1 DRG VS 15 ŽUČKOVS Iļja ROMAŠOVS Romans #9
Nor. 33:22 35:22 KUR  33 KARDAŠS Andrejs Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:07 2:2 KUR VS 76 ŠANCOVOJS Dmitrijs JEROFEJEVS Nikolajs #29
Nor. 44:57 45:44 KUR  27 BIRSTIŅŠ Artūrs Klupināšana

Vārti 45:44 3:2 DRG VV1 51 SMUĻKO Ēriks SALIJA Artūrs #58, RAZGALS Frenks
#96

Vārti 48:52 3:3 KUR VS 34 UNDELIS Renārs FIĻIMONOVS Valerijs #83, ADAMOVIČS
Edgars #13

Nor. 51:28 53:28 DRG  14 ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs Klupināšana
Nor. 52:04 54:04 KUR  16 BLUKS Toms Sitiens ar nūju
VS 60:00  KUR  67 ČALPA Uldis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DRG  2 JUČERS Māris Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Dinamo Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

2 JUČERS Māris 0 0 0.00 60:00
40 REISS Guntars 0 0 0.00 0:00

HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

43 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 0:00
67 ČALPA Uldis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Dinamo Juniors (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 U PURMALIS Marians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A BERNHARDS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U ROMAŠOVS Romans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U VEIDENBAUMS Augusts R. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U OPUĻSKIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ŽUČKOVS Iļja 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A GRINBERGS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A GELAŽIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U SAMOFALOVS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A JĀKOBSONS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

38 U PRIEDIŅŠ Pēteris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

39 U PUŠNOVS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

49 A VĪKSNA Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 A SMUĻKO Ēriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

57 U KOMARŅICKIS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

58 A SALIJA Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

67 A PURIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U SPRUKTS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

96 U RAZGALS Frenks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 U BĒRZIŅŠ Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A ZVIRBULIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U UZRAUGS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U BISENIEKS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ADAMOVIČS Edgars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U HARTMANIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A BLUKS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BIRSTIŅŠ Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U JEROFEJEVS Nikolajs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 U LEGZDIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U KĻUJEVSKIS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U KARDAŠS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U UNDELIS Renārs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 A PARĀDNIEKS Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 A SAVIELS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

76 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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83 U FIĻIMONOVS Valerijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U MASLOVSKIS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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